2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____14.05.2021_____ №  _____379/5_____
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Электросталь Московской области от 11.12.2019 № 935/12 «О реализации бюджетных

инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности

городского округа Электросталь Московской области – очистные сооружения

в/г Ногинск-5, д. Всеволодово»
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 16.03.2021 № 154/8 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2024 годы» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 11.12.2019 № 935/12 «О реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности городского округа Электросталь Московской области – очистные сооружения                    в/г Ногинск-5, д. Всеволодово», изложив пункты 3, 4 в следующей редакции:

«3. Срок реконструкции объекта капитального строительства, в том числе ПИР, установить 2019 – 2024 годы.

4. Планируемый предельный объем бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности, предоставляемых на реконструкцию очистных сооружений в/г Ногинск-5,  д. Всеволодово, Электросталь г.о., в том числе ПИР, составляет 590487,00 тыс.рублей, в том числе:

– бюджет Московской области – 542453,19 тыс.рублей,
– бюджет города Москвы – 17584,00 тыс.рублей,
– бюджет городского округа Электросталь Московской области –                      30449,81 тыс.рублей, в том числе:

2019 год – 974,18 тыс.рублей (ПИР), в том числе:

– бюджет городского округа Электросталь Московской области – 974,18 тыс.рублей;

2020 год – 18509,48 тыс.рублей (ПИР), в том числе:

– бюджет города Москвы – 17584,00 тыс.рублей;

– бюджет городского округа Электросталь Московской области – 925,48 тыс.рублей;

2021 год – 9999,84 тыс.рублей (строительно-монтажные работы), в том числе:

– бюджет Московской области – 9499,84 тыс.рублей;

– бюджет городского округа Электросталь Московской области – 500,00 тыс.рублей;

2022 год – 112027,68 тыс.рублей (строительно-монтажные работы), в том числе:

– бюджет Московской области – 106426,30 тыс.рублей;

– бюджет городского округа Электросталь Московской области – 5601,38 тыс.рублей»;

2023 год – 95664,20 тыс.рублей (строительно-монтажные работы), в том числе:

– бюджет Московской области – 90881,00 тыс.рублей;

– бюджет городского округа Электросталь Московской области – 4783,20 тыс.рублей»;

2024 год – 353311,63 тыс.рублей (строительно-монтажные работы), в том числе:

– бюджет Московской области – 335646,05 тыс.рублей;

– бюджет городского округа Электросталь Московской области – 17665,58 тыс.рублей».
2. Управлению городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области обеспечить внесение соответствующих изменений в муниципальную программу «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 13.12.2019 № 948/12.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области           Борисова А.Ю.

Глава городского округа                                                                                            И.Ю. Волкова